
11. 6. 2020 Pošta – Odehnalová Božena – Outlook

https://outlook.office.com/mail/deeplink?version=2020060101.15&popoutv2=1 1/2

FW: Potvrzení obj. 2201806624

Rajtorova, Lenka [JNJCZ] <lrajtoro@its.jnj.com>
Út 09.06.2020 18:53
Komu:  Odehnalová Božena <Odehnalova.Bozena@fnbrno.cz>

Tento e-mail přišel z externí e-mailové adresy. Dbejte prosím zvýšené opatrnosti při
jeho otevírání.

 
 
Vážený zákazníku,
 
potvrzujeme přije� Vaší objednávky č.: 2201806624 s celkovou výší plnění  53.719,80 Kč bez DPH (s výhradou
správnos� veškerých poskytnutých údajů).
 
V případě, že výše jednotlivé objednávky přesahuje částku 50.000,- Kč (bez DPH), dovolíme si upozornit, že v
souvislos� povinnos� zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnos� některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, či dle jiných právních předpisů; požadujeme chránit před
vyzrazením údaje a informace, které mají charakter obchodního tajemství, či jsou jinak chráněné podle zákona
(např. informace týkající se cen dodávaného zboží). Uvedené údaje požadujeme nezveřejnit, resp. před
zveřejněním je znečitelnit.
Děkujeme za Vaši důvěru a těšíme se na další spolupráci.
 
 
Johnson & Johnson s.r.o.

Oddělení zákaznických služeb
 

 
tel.  227 012 200
fax. 227 012 14
email:objednat@its.jnj.com
 
 
 
 

From: Odehnalová Božena <Odehnalova.Bozena@fnbrno.cz> 
Sent: úterý 9. června 2020 9:00
To: OBJEDNAT JNJCZ <objednat@its.jnj.com>
Subject: [EXTERNAL] Potvrzení obj. 2201806624
 

WARNING: This email originated from outside the company. Do not click on links unless you recognize the sender and
have confidence the content is safe. If you have concerns about this email, send it as an attachment to
‘SuspiciousEmail@ITS.JNJ.COM’.

 
Dobrý den,
prosím o dodatečné potvrzení naší objednávky 2201806624 z 10.3. 2020 s částkou.
 
Děkuji
 
Odehnalová Božena
dokumentátorka FN Brno

https://eur05.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fits.jnj.com%2F&data=02%7C01%7COdehnalova.Bozena%40fnbrno.cz%7C0b8dad4b275845cefa0d08d80c959c4f%7C8c693e53696440129e3d09d72ea763b1%7C0%7C0%7C637273184007407558&sdata=%2F3j1fXjcv95Xljs6%2FzghZB0LIfQ6mYNzN33fv17K7RE%3D&reserved=0


11. 6. 2020 Pošta – Odehnalová Božena – Outlook

https://outlook.office.com/mail/deeplink?version=2020060101.15&popoutv2=1 2/2

Tel. 532232722
 
 

FN Brno – upozornění na vyloučení odpovědnosti: Tento e-mail, včetně případných příloh, může obsahovat
důvěrné informace a/nebo osobní údaje, chráněné podle platného práva.
Je určen pouze shora jmenovanému adresátovi (adresátům). Pokud jste tento e-mail obdrželi omylem,
upozorněte, prosím bezodkladně odesilatele a e-mail kompletně vymažte.
Nejste-li adresátem, upozorňujeme Vás, že jakékoli použití, kopírování, distribuce či vyzrazení obsahu tohoto e-
mailu je zakázáno a může být protiprávní.


